

Položkový rozpočet

Zakázka: **Železniční - prodloužení vodovodu**

Zhotovitel: **ECO CB s.r.o.**
Ant. Janouška 840/12
37008 České Budějovice

IČO: **26031825**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	118 961,79
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	124 961,79 CZK
Základní DPH	21 %	26 242,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,21 CZK

Cena celkem: 151 204,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

03.02.2025

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	23 512,17	8,67000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 091,60	2,27012
8	Trubní vedení	HSV	86 668,50	0,28414
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 358,50	0,00570
99	Staveništní přesun hmot	HSV	331,02	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	6 000,00	0,00000
Celkem:			124 961,79	11,22996

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					23 512,17
1	130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,48000	783,00	5 073,84
2	132 20-1212.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	21,60000	250,00	5 400,00
3	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,48000	144,00	933,12
4	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,30000	299,00	1 883,70
5	167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	6,30000	78,50	494,55
6	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,30000	18,70	117,81
7	spcm Skládkovné zemina	m3	6,30000	250,00	1 575,00
8	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,30000	139,50	878,85
9	175 10-1101.RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,10000	1 367,00	6 971,70
10	181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00000	15,30	183,60
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					2 091,60
11	899 73-1114.R00 Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	15,00000	35,40	531,00
12	451 57-3111.R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,20000	1 098,00	1 317,60
13	899 72-1112.R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	15,00000	16,20	243,00
Díl: 8 Trubní vedení					86 668,50
14	871 37-1121.R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 225 mm	m	15,00000	374,50	5 617,50
15	286-136714R Trubka PROTEC RC voda SDR11 225x20,5 mm L=12 m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	15,00000	2 063,00	30 945,00
16	857 35-2121.R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200	kus	4,00000	850,00	3 400,00
17	286-538014R Elektrotvarovka - spojka FRIALEN UB d225, PE100, SDR11, bez dorazu	kus	2,00000	2 151,00	4 302,00
18	422-935326R HAWLE spojka Synoflex s přírubou 7994, DN200,PN 16, voda + kanál	kus	1,00000	18 797,00	18 797,00
19	422-935308R HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 225, PN 16, voda + kanál	kus	1,00000	23 607,00	23 607,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					6 358,50
20	969 01-1141.R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 200 mm	m	15,00000	72,90	1 093,50
21	850 35-5121.R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 200	kus	1,00000	5 265,00	5 265,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					331,02
22	979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,54000	50,10	27,05
23	979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4,86000	12,60	61,24
24	979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,54000	149,50	80,73
25	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,54000	300,00	162,00
Díl: VN Vedlejší náklady					6 000,00
26	1 Spojovací materiál	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
27	spcm Asistence správce sítě	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00